q’m‘r?suu“mﬁmjes |
- ana.SunTunis hiaTHenTey ‘ é‘ZOO 66‘901
|

Sudh . 1503 2553

NAD.2

Han gmu‘%msqsﬁw"’msﬁm
mwﬁmqsﬁmﬁaé’mu

(vangnsdsulse w.A.2563)

anuminends eyl detudl.. L
InmsAnwilUnaeu A%,

ﬂmzm%m'sqsﬁmﬁaé’mu

NEIINIFYATUATUNT) Lol



NPB.2

Han gmu‘%m'sqsﬁw"’meﬁm
mwﬁmqsﬁmﬁaﬁ’ﬂm«

(wangnsusulse w.A.2563)

ﬂmzu‘%msqsﬁmﬁaﬁ’qﬂu

NHEINYIDYAITUATUNTI LI



GRRANLAY

=
BNION

W 1 dayanaly

1
2
3
4
5.
6
7
8
9

11

12.

13.

sWauazianangns

?'faﬂ%mﬂpuazmwﬁm

A nan/wauiz (9R)

Hununhefeiideunsaavangas

FULUUYDIVANGAT
SOUMWYBINANGASUaTMINN TN YA RLIUFDUNAN G
anuwndanlumsiusunindngasifaumwuazanasyu
aFniilsznauldndsdiFamadnm

%0 wwana walinsszhilsznsu dunie wazgandimsAnmnaasensd
SUHABRUVANGNS

. @UNANMSTLBEUMSFDU

v o

. doumsaimauanvsamM NN udaahaniasan luns ey

Nangns
HANTENUNNDDLL.1 Uz 11.2 AMIWAINNANFATUaLANNNEIUBINUNUS
GRLE NGB,

anudnRusnurangnsduniaaauluame/mainduvesaaniiy

nNah 2 TayaRmEnangns

1.
2.

Uswan enudhan waringussandvasvangas

WHUWRIOWaUSUUT

HNION 3 FTUUNTAAMSTANE NITANHUNT LL@:TﬁSﬂﬁ'S""lﬂwﬁ'ngms

1.
2
3.
4

5.

SEUUMSINNMIANE
MIANIUNTYBINANGNT
nangasuaraINIdRaau
¢ o o P P
anAdsznaunennulssgumsalmadn (MINNIY)

FaMBUANEINUM SN TATINU

BaIAN 4 mamst‘%aufnaqwgm'sﬂauuazmsﬂimﬁuna

1.
2.
3.

MINBNANIN U WLABYBITTN

MsnaransEeusluudasiu
wHUTLEaIMINSENEANNANNTURasaUINAT UM FEuENnvangasd
8IM

W W W DN R o

11
11
15
48
49

51
52
58



a9ty (ea)

a
BNION

BION 5 BanNT MU UUANEE

1. nszdisuvsavaninamilumsliszauazuuu (1ne)

o £ an
2. NIEVIUNMIMUTDUNINIFIUNITNNDUNUTH

3. tawimsdisamsdnmnmunanges

BIION 6 NITWENUIAIATE

1.
2.

MSLAIBNMTEINSUDIN TS LUiN

msnannanNduasineliunaannse

waIAN 7 msﬂszﬁ’uqmmw

1.

7.

2
3
4.
5
6

MIMAUNINITFIY

v A

UUNG

G0
4
21738
3 = a Y o
waﬂgm NMILIYUNTFEDU nﬁﬂizmugwﬂu

CAGITRINIG AT

UM IRILT U (Key Performance Indicators)

BHINN 8 msﬂ‘smﬁuuazﬂ%’uﬂgﬂm‘m‘i"ll,ﬁumswmwﬁ'ﬂgm

1.
2.
3.
4.

MNANUIN

MsUszLNUUSZENONBYDINITHIU
ﬂﬁﬂmﬁuwﬁﬂgmﬂummm
MIUTLRURBMIMHTUNUMNLAZDEANINGAS

m'ﬂnumuwamiﬂimﬁuLLammLmuﬂ%'Uﬂgq

MANUIN N TaUNAUNININNABAIUATUNTILSE MMemsAnmszaulSuanes

W.F. 2559

MAKUIN ¥ UNAFUEINNANENITNMINHUM TUTUUTNANGNS

USMIgshiatadinanznIngsnaiadian (RUUUSUUTH w.A.2562)

MAMWIN A SLNAMTIUIIIIENTAH LUMIMNNENangnsszaulinanns

NaNgNIUIMITINATMINAN annIggsnatvadenu

(vangasUTuls w.A.2563)

MANUIN N swmmwamﬁmﬂﬁwé’ﬂgm

65
65
65

66
66

67
67
68
69
70
71
72

73

73

73

73

76

94

96

99



a9ty (ea)

WA
MAun 2 Useifuasuanuuesonsd
Maunn 2 MmyuTguisumsusulsmanges
MAKNN T MIUTHUABUINATTIUMNTEEUT 5 MU AU INATTIUNTEEUTVDY
NaNFaTMNNNNIR AUN-QA
AAEIN F NTNHAMIEeuAManTa (ELOs — Expected Learning Outcome)

i
107
117
144

147



TYALDIAYINANTNS
wﬁ'ngmu%msqsﬁﬁm”mﬂm
mwﬁmqsﬁmﬁaﬁ'mm

wé’ngmsﬂ%’uﬂ§q W.A. 2563

%aamﬁ’uqmuﬁnm NWINNFEATUASTUNTI L6
ABE/SR3tHAHER AMEUIINITINALNBTIAN

wanaf 1 dayaialy
1. sWauazdanangns
NEVaNgns 25530091102067
Fonangns
mwlng: vangasuimsgsiatiadio muingshaiadey

mmé’qnqu: Bachelor of Business Administration Program in Social Enterprise

2. FalSaauazarzin

mwlne  Fadu: vsnsgsnatudio (gsnatiedean)

= ﬁ' L
pED:  US.U. (FINANDINAN)

=%

MBINGY BBLAN: Bachelor of Business Administration (Social Enterprise)
%atia: B.B.A. (Social Enterprise)

3. Aan/wauaiz (a1d)

L]
Ny

4. MumbeieliGeunsannangns

laitiaan 129 wihaia

5. sUuuuzaInangns
5.1 sduuy

nangasszaudianes 4 U

5.2 Usstamzaawmangns (@Wznangnsszaulinanng)
M wéngaslsaanadmainms
M Usane3Imaiznms

L] YSawaneSuuuimmrhmadnms



L] wdngasuSaanasmaiman
] YSeanedmednaw
L] JSaaneSuuuimmthmadngn

[ wdngasuSaanasufiams
L] Yayanasufiams
L] Ysayanasuuummwinujidanms

5.3 2wy
msanmsiseunsaaudumming dnsuenmsuazdnSeuluinven Wudn
Seumwlng wazmnmmnaresand

rd VY
5.4 NTULAIANT

Sulidalnguaziidnsnuszmananinsane W s ey wazhlamw nadlusdned

5.5 @MNIINNBNUFDIUUDY

1
EXRN

5.6 nsblSaanungansanisdnm

v < = Vo a = =
Hehizamsdnwazlasulaaniiesauiden

6. ADIUMNYDINANFAIUAMINNINNAYIG/Fugaunangns

Hluwdngasuiuls w.e. 2563 Navdngasudmsgaatidio meingstaivediau
w.d. 2557 losaziulivangasillumamsdnmd 1 wasiimsdnm 2563

1ﬁﬁﬁnim’lﬂ§Uﬂiaﬂiﬂﬂﬂmzﬂ’iiuﬂ’]‘iU%VI’\iﬂm:U%%’l‘i'@’iﬁf\]LﬁEléoﬁﬂ&l 1umiﬂiz°quﬂ%y'q
il 7/2562 (diatull 18 @aunsngen w.a. 2562

1asuayd /iugaunangasnnamznssunsmsdnmszaulsayaneslunsuseyy
A 7/2562 (Watui 25 @oumgAIMeL W.A. 2562

lasuayid /iugaunangasnnanimimslumsussgu A3l 8/2562 iaTuil 24
HBUSUNAN W.A. 2562

lasuayid /rugaunangasnnamuminenaslunisuszyw A%t 2/256 Wiatui
11 (GaUNNMNUS W.A. 2563

1a5Uayal® /AUBBURANFATNINTMIZIEN (B15) crvoreereerereeeeeeese e

4 oA =
LNBIUN ........ LABDU ceeviiiiiiiiiiiiinn 1) PO

nangasuIMIgINATNMIe SzmgsnaiNadiny (vangnsusuls w.q.2563) 2



7.

mww%’au"lun’mmmmimyngmsﬁﬁﬂmmwuazmmmu

9 @
I a

Wangns3:lasunIsaunsINUunangasNiAMAINULATNINTFIUAINNTOUA MM

9
=

5aURANANHILINTIE W.a. 2552 Tullmsdnw 2565

o A Yy v o & =
a’]’ﬁW‘"ﬂigﬂaUlﬂﬁa\‘i31L5§)ﬂ15ﬂﬂ1§1

8.
8.1 fuftanudugshaiedian viafifdasiugsiaiiadean nelunhenumesguas
(BNYY
8.2 fuszfiuwansemunedialumbenuiisiasiugshaiiodiau
8.3 indleneikanauunumnmsssunedanlunhsnuiiiendasiugsiaiadeey
8.4 fusznaumagshaiadeny
9. %a wnana ainTdszieszantu dunis u,azqmg@msﬁﬂmwmmmiﬁ
Iuiinraunangns
ABAINMIANE
aau o ., Lo R o de @ wuilszanan
; NeBanan I #3-In-tan(§a13m) dgauungusamIdnw
i ; Usznau
Uiiau
1| 2.09.9%8 Jauwus ud.u. (Mmslawan), 2541 NIMINENIYTITR XXXXXXXXXXXXX
Us.4. (MIaN), 2545 NMINENIDIINT DY
Us.0. (MInawaedns), 2558 | avminanagasduoy
2 | 5w d3neaem uy.u., 2521 wIneNaevansi lng XXXXXXXXXXXXX
AN (YAIMT), 2525 PNNTANINENAEY
3 8.05.0a8RAG A9 903 us.u. (Matd), 2543 NIMINENFYATUATUNTI SR XXXXXXXXXXXXX
.. (naluladiansaumans | unasnsalimineds
9303), 2548
wm.a. (gsnamaluladiuazms | unasnsaliminenas
I0MIUINNTIN), 2555
4 8.05.28Ud ananamaal | Ad.u. (MEBINgH), 2548 UINENDYTINAILHN XXXXXXXXXXXXX
us.a. (Mm3vamamly), 2552 | avminendesnudun
1.0, (MIAOMINMATIUL sntuluiaNmuuIMINans
MALDNYU), 2558
5 9.09.93UNT N us.u. (MIld), 2536 UMINENBYTINAINN XXXXXXXXXXXXX
us.. (MIRUMIEINMSI), NININENFETINAILNN
2551
U5.0., 2559 NININENFETINAILYN
10. dgaufiTanIsiSaunsaan

NINNFEATUATUNTI L5

nangasuIMIgINATNMIe SzmgsnaiNadiny (vangnsusuls w.q.2563) 3



11. asumsaimeavandamsiannindudasiininsanlumsnuumangns
11.1 d0IUM58H3 2N SHRAINMALATHSNA

NANNYDIUNUWH UILATHINAUDTTIANUNIEIA avui 12 (W.¢. 2560-2564) 1
aqUd vszmalngasdinalssauannsinadanuazuiunzasmsiasuniasdn 4 danadaliiia
anudsssnnmeluwazmeuandszing 21ii nszuanisilawasugingd anuimenes
waluladlmin madhddianggensy Ysznauduaniumsaldiude 9 nuasugia deau
niwennssssNmduardunadanzaslssmalnglulagiuidiasssaudaymlunaadu dalu
msdussulidgusenauiamsnnmaenzy Ridhwnavdnsasfamslumsdusiumsiieny
maudladymviawanngusy few viadunedanliiusznavgsiaiadeauiinanniu
Nnanumsaidnan massldiduiuienuhdneegsiaiadiay Seldeannaznatinga
duadiamiaiiadiny w.a. 2562 lumsduabuuazaiuayugshaiiadaulaamsaansiion
iezafudnsusslemiduiiumsaiuayuuazdudinlifusznaufiamsdananienundanlums
wisdumemamnslussdumelulssmauasssniadssnma Saasdinnuduadsismiaite
Fauditalianuhsmdouazwannimuiaiedeuuaznguiamsitadaniazihliifianms
Uszanuanuiniiatumasiuia 9 suaniulslenidessuuiaseginrasssnauaziinson
mshsnuisseaiufuanaImanszduiasygiauazmsdauadumsemuunsisung

Wiz fduasiismhatilodean w.d. 2562 ﬂszmﬂiﬁusmﬁamqL‘Uﬂ‘l:mﬁ'a
Juil 22 w.a. 2562 T Hamnsusliedusiulinssznaugsfafiiingussasdvdniiie
dudsumsienuudyaaaiaumsldumsdusiuduie msudladymviawannguy
HieuvidaFaunndan viaoussTanldunuiuvia dulslenlliundion dulugsiaiediau
Tuﬁa@ﬁuﬁmswmﬂﬁmm%uLLazﬁ%mmmmiﬁﬂ,umsLL?iaﬂ'umqmiﬁ'wﬁy'qmﬂgluﬂszmﬂLLas
szwinlssna Tagmadgivuemnasmslumsatvayugsiaiiadaudldsumssansitou was
Jomlasdinnuduaduiamiaiiadian elianudemiauwssiannimuiaiadfauuas
nguAamailadeay Masssmuanuhuiiadumadiud 1 Tiduluagfivssdnimm

sUuvugshniiedauiianusrdudamsufdymiassgia ey wazdunedanly
Jagfu asnnflugluuugsiafidrad anyumawaundssimaadiededuld dnvuily
nszunumsdiugsfaiilianudidgyfumssiaugassniemsuarmdlamegsia uasms
uidgymasanlunadeny agnlsiougusznauiansnnmaensy genaanuienuinla
wazanudAyrasgsiaiiadian daly madauigsiaiedeuhlidaeanudanuludasdie
yamsdaaia wasmawangshagluuvilluawae Taawmwzadniadhumamvuagarunw
yanguane iumsienudi “gifaiiadian” uwazludumshmuamnasmsduaduiiasili
figmamewannzasgsiailadinulssaunadisa uazimanzandamsdaadugshaiiiodianadng

gatiunall

nangasuIMIgINATNMIe SzmgsnaiNadiny (vangnsusuls w.q.2563) 4



11.2 #0IUNIHIBNIIWHUININAIANUAZIMUDITHN

MsnamMuasEgnagalanAiod nelvifanansznumadeautazimusssy
muavanamuludiaulneg m'sLaue[mmm,ﬂwgﬁml,azﬂm,ﬂﬁauuﬂmL%ﬂmqa%wﬁugmdma
WswuLﬂiwgﬁwaqﬂs::mﬂﬂmﬂL?JudauwfimmszuuLﬂsugﬁ%:é’ugﬁmﬂLLazizﬁu‘[aﬂatiN
sautuFaumniy dewalilassaamuasegianardienludeanlneiinsasuudacead
0k masaasassznslumamaneas msseneduanguruiunannsludialug) wu
NIUNWNIUAST wasItieee 9 Tudedania auludsluwenudiswwasludianguun e
mswdguuladhiidmsdiiudiowssiausssumauilan ludndunile majaianniasugia
gaTayiudnhininmsisiussdadurasinnulssansiduussnuanen uidniuma
msdhinzesiausssnnmeuen wazmswasuulawesdiay Tagnmsirhuanmamaud
Msiunszesgau 3msnndeasiaruuausdn 9 Milugmsmswasuuaslugduuy
ansamuduiusludian idasfiniusiugdaummnuaranduiiitupumsdiauuas iamssa
fuandeiu Tosmmslunduautunanidiavssh iugniuludunisonssuaiausssy
warmaldsuuladludiaulng galamaiod ludndunils dereliiAamansznumadudiau

mhllgmanasuulaadlasshamesusuuasanumaensmediauiiiaannau
nalnwilwasmstuedoumsuidamasandidodld “aedanui” lumswanndusa
draanusouaay Wulumudmduiuaou uasaaandasiuiddiovasdeaulng maUiuds
nangasdelaailedaadeeig o AANaNSENUADNISTWAUINIITIAN LI M UGITN 1HY
g91unsel andwanndienuasIausssn Ussnauals aley Vauad AINGBINIT Uas
Snwaziawsrasauludiauiiasdmsludsznaumsad erflswmasiausssutuidaduindy
MIMVUANYANTTNYBIYAAALALNBNE WD DIANIIFINY m3wasuulaslulasiadedianuas
Saussaalutagiu vy Tassendssnnsisiidadeasdgaanniu mslienuhdyiu
vssEnivanndu mslianuddnfundasarinduiiastuiunedananniy M35u3daya
wazdmaszesfuilaaiilizeuanndonmedumesidle sndeuianssumemsdulu g 7
et vhlimadiiugshaiulifisudasdosninsouddiulugaamnssumasauld uddsdas
ansaiastFuddusumsudsuuladdulasehediauuasiausssudnanieduldde
Gty ganaiediandadumsdiiugsiaisludlumsudTomauifanuajaiy Sunda uas
wuauwdalnl 9 iamsiwasuulasdeanlusniaunuiazUsaslinsudladymdsauiy

< v v T U =
Lﬂu‘ﬂu']ﬂ?lﬂﬁﬂ’]ﬂiﬂl,lﬁl LNENENeLAEN

nangasuIMIgINATNMIe SzmgsnaiNadiny (vangnsusuls w.q.2563)



12. 48N3ENUIN T8 11.1 uaz 11.2 damswannuangasuazaNNisIdasiuiusisuas
GLRNNT]
12.1 MsWRIBangns
wangasiimawanndail
PNFNIUMTANNLATHINILALTIANLALINUTIINONNEGI TINAGDANINABINIT

Mdsaudugshaiadeuifionud enuinladamsidsuwlasiiedy sunsoldasdanud
wazinueduuimsgsna lumsidudiumilaasmsianndinuuassemand sauds msi
9385550 ANNTURATaUABEIAN waraNIsaysaMIaNNIiuamwaNuluaiweslaym
Faaula

Tul w.a. 2561 - 2562 AzNIINNMINANGAT LasndumsUSulganangas Wy
USannuaemangas Medn wasinumbede deliiilamsuiuadadasoumsaiuasuiun
aosaaniildsundadly udiuligdeusionudenuinla uasinuzlumsidudisznaunsiiie
Fan vangasldsumamumuuasiiulgaliaanndasiul disruuasidevimiaaamineasin
wumsudavadieiianug famsssn wasuiumssulddian Tashaiduunmelumsdvue
Aadnuuzapsiafiofiivlssasdunamangas dmangasmanislitadonamdngasianug
finuzdhumsuamsgana madudusznaums uasmsdiiugshaiedian mugllfuieaa &

o = o % ' v & o o v
asilnsosasiulidan guiulumsysanmsanuiiiaud ladamuazianndaulnadas

=) 2)

sARREENETIA LAz ﬁqiﬁmﬁaé’muﬁuﬂqﬂﬂﬁﬁquu Fian Aendan wazdiiu
ganaldadndsdudintuludsanalng uasasioufeiushavasumiinndsanndsiu lumsil
NaNgATUIMITEINAIV UG amﬁmqsﬁmﬁaﬁmm 1é'gnﬂ%’u?}aamﬁmmm'é'fmme} ANNLAN
Social Business Wiiilu Social Enterprise iivaliiifluiilssdndatafumna sasfumsidgssdu
nmdae lu

Iuﬂﬁ'ﬁﬂ%'uﬂ@qwé'ngmiu@iazﬂ%ﬁu ﬁ)zﬁﬂizmumiﬂ'?uﬂ@ﬂﬂﬂL%Nﬁ)ﬂﬂﬂﬁ%’ﬂﬂsz"qué’uuuw

[

wangos Taadydnuaandlumminifades gidulddudensisodaniu gunuasdnsd
f3asflnnu nihsnuuazasdnsiieldosiugsiauiiadeny uderanasdluamy
udmsgshaiadian Hufdensiussduansiialildunmemsuiulsmangasiiannse
FUBIADUANNA BN TUBITIANDENUNII

TumsuSudgmangasusmsgshatodio amﬁmqsﬁmﬁaﬁmu (vangasusudge w.e.
2563) Aail AnznssuMsUsulnangns lathramaAenzdanudasmsuasiafaiiue o
nngiaulddudaansnudivue wamn’%auifﬁmwi’q (Expected Learning Outcomes: ELOs)
il

1) Wugdussiumalalumsihanaianumusameauuimsgsnaluldlums
ud Lty aan

2) snsadmnzivamasauuarseiiunansenumedeanla

nangasuIMIgINATNMIe SzmgsnaiNadiny (vangnsusuls w.q.2563) 6



3) @ansadszgndnszuiIumsainNassaulIanssniadean e lugns
Usenaumsgsnativedn
4) @nsomunuuazaiinlasimsgsnaiadinula

12.2 @NNNeIYINUNUSNAVBITIUY

N N WANISSEUINAINKN
Usgauaavnangns Y
(Expected Learning Outcomes: ELOs)

a

] 3 a ‘N‘ [~ Y L4 o b4 Vv
UVNLWISMINLUUTINAN 1. LﬂuwuLﬁwumaiﬂumsmm’mgmmmmsamqmu

u

dauiumsudatulvnu v3mnsgsnalUlglumsudladamaaa
AN TNBU WAz 2. sansodenzidamdtanuaslssfiunansznunedianla
Swnndey gy 3. I30UsEENAnTTUIUMTIITNETIAUIANTTULNDTIANLIND

ihlugmsusznaunisgsiaiiadean

4. Sansanaunuuazaiiulasimsgsiaedianla

ANNFaAAaNIaNUSIIvangasuasnansisauInaanlvdaideairesnIngay
wu vangaslanudundaadioniionud uasrinusiiafazannsasiiiunisgsnanfdedean
wazadnUndanidadiinuimsuwily JaaandesnuideniatyanmIneasasuaunsd lsm
Ay [ J & o ] = y(EL01,3,4) o2 [y = (ELO2) ° [ GLW
NaaansitueeansFuhuiamMseus waIBUUFIUMTAN ™ AETIN warmsTuly

Fa@ay (P, ELOS.4) WFNETIAUINNTINGAINa Y uBnNUU rangasiasaiuliindiaainge

q

g nasIruInnsInan o fsnansathludiliumslaadcluawae mazdwalidian uazgusuld

amIwann waztiuleadasatuaall

ANNFDAARDIYNUTFYIVANGNTUALHAN IEEUINMAN AN UEHIYBINMNINENAY

1. wdauazWawIyananlguanuazguossnliundaay W meneed Tay gy

NILUIUMSEHUS UazaInNUiNIsEeugH Y FLosD

2. auassdmiddouazuinnssuiifguamw©od fusslamiaenaisiiudadiauns
luszaumnfuazunng oo

3. udmsInmsiiiaamw Iadhiinuasiufinaudadaan @00

4. @0 IeLd wasrhiyihseimusssudasAals

5. WAWNTTUUUIMTNHAMMN UaLEITINAUIS

nangasuIMIgINATNMIe SzmgsnaiNadiny (vangnsusuls w.q.2563) 7



13. mwe‘i’a«ﬁ'us“ﬁ'uwé’ngmﬁuﬁﬁJmaa‘tﬂuﬂmz/mﬂ"??i’lﬁ'imlaﬂanm”u
13.1 ﬂajaf‘m/swﬂf‘sm“luwé”ﬂgmﬁmmau‘[mﬂﬂmz/mﬂﬁm/wﬁ'ﬂgmﬁu

waneIgEnsIa U

wangasimualiidaSsungindnuminll sy 3o mieie Hdaseulagdiin
WINNTINMITEFEUTVRINMNINENAY

BNITURNIE

Nednunu Huau 30 wihsia Wunsinnanideuhuiulueuzuinsgsia
liladaan M InnsaasLasUNT lsa

BIIAIBIUDDNLED

° ]

nangasivualilidadanGauiiuin 6 miheie Nnnginndegsuluszaulsuyan

Van =

o a o I a A v > - o o
asvesnInenay laadlunginnfiliidaiinneg anuhlamunawesnianiaaula

13.2 nednnidadauliane/main/mangnsdou

1
EXEN

13.3 MIUINIANI
NI UAATRUNANGNS Usenaume Useanunangns wazarnsdussiivanges
fwihiflumsdamadeumsaay wasudmsuasdifivnudndnmstidulumuunnu snun
Uszanunuiuenizviavangasauiiliuimsmsaey wazanzvIonangasduil Suuimsaauan
ﬂmgﬁmsﬁqiﬁmﬁaé’mﬂuéauwaqmsnaau ilamassnein matauasdssiiume tilalild

a Y v v ]

AUMNNINITIUANIAN VUNAY I2LUSY MA wazUsemAraINININeae

nangasuIMIgINATNMIe SzmgsnaiNadiny (vangnsusuls w.q.2563) 8



BN 2 ?i'aagatawwwawa”ngm

1. Usman enudaw uazinguszaasuaananges
1.1 Usnan

]
a 01 Y

vnnzmsdnfiugsiaigaiumsuiaulvifudien gusu uazdunedon aedsdu
1.2 ANaAa

Hhuwdngasieaieyaansiiianud anuminse wazrinszdumatsznaumsuas
duiiunugsia Afusstiuaslalumsaianudamuminge wesinwe dnannduindougsne
wiaasdmamhenumaszuasmaensuiathlugmsuddymdauaiedediu fianuamunso
Tumsadnassduiansaniadangmsudladymdan Saunndan agedeiiu fefuedau
nszUMsEInaNmeEmMsdfiugsia HiFenh gsiaiadiam

aarudmsgsiaiadiny Sudlumhsnundnuasminmdsaiuaiunsilaa ([Jalid
MIBEUMITBUNNAIUUIMI5IRA BadudeanudIndulunsahuadinanug anwdila
Wendugshaiiediauduide e dumdslumswanndiauuasssmamauuiugiuaainis
Nwnauaseddeiudaluusnen melddsusasminmdsaiuasunsilsadiamugi
fazilunminendaiasulddiay Taalddandngasuimagsiatadio maimgsiaiadinu
(wdngaslual w.a. 2557) Wasuidaduiusn Welmsdnw w.a.2559 Taeludagdiu 1§
duiiumsdamsGsumsseusnifiune 4 ¥ Fdiddefazaumsdnniduiuusn dhgamaussny
lutl 2563

aanAssEzIN 4 DAk Anznssumanangas ldsuanudiuiian nwans 1
mhsnunimaiguesianzu lumswnidadhdnnideumsduiumsiiendasiuianmaia
GACHIGRIT aqﬁm'ﬁﬁduﬁuqiﬁmﬁaﬁhﬂu aﬁnwsqsﬁwuwmlmﬂﬁﬁ%ﬁmmuﬁ@hLﬁuﬂwsﬁwuqsﬁm
edany nihsnunasy wiasgiamda nilunumnsdseifiunansenunedean lafing
LLam‘tJ'ﬁ'ﬂusg]uum muﬁhqmauﬁ'awmﬁm“ﬁmﬁﬂuﬁé’mmﬂé’aﬂwﬁ@mu Fariu AMTUIMTTING
Wadiay Jlddniumsuiulsmdngasssduliaaned mmingsiaiedien meldaus
uimsgsiaiadean teawanndadialidanuianuainsoaaaadesiuanudasnsuas
amaustnuLazsemamalumswanniamsiediaulusuiag saaadssfuanugaiuues
Aazumagsnaiiadenn fsndatadaiulmidsmidmsdiiugsivedaiussn dilsds
Fan gumu wardunedensiaiiuglssay ielvsanadasiunndaoulaunesassanalngly
ga 4.0 Toaganislifusznaumsnnynmediulasmemeaiansu handsznaufamaiiie
Fauiinanndu unsenssduanInendsaduaiunsilsa THudhgmadu “aminedse
Funuuiiladiay wisusnzauaide” uazfugaEudulumsaiduuuufamaiiadiaudiian
defuduluntugandnmasdohifiuundediumeiihegnds asdadiinliindaiauaanly

= U3

finaumwuazassntindammmshnuiadieg tiaahlssmalnaiagaaauly

9

nangasuIMIgINATNMIe SzmgsnaiNadiny (vangnsusuls w.q.2563) 9



[ 4 z:: a Ol a Yy
1.3 ingUszaen R R AR
1. ANNASERUNLAENAUR

AMETIN

2. anuannsalumsienzidamdaniamnsaihnianndugsiaiadianla

a

NG danIseiugsnatiadian pENiaTesITNUAE

o P a A g & P
3. anuianuminsalumsiszanduianssugsiaiiadiuiadasiislunmsudladaym

FaAN

Y < v ° v o . a a A o
4. vnwlumsiugusznaumsuanihlugmsdmifiugsiaiadian

2. umuﬁ’mmﬂ%’uﬂ@ﬂ

wavinnn /waunsilasuulag nagns g

1. YSulgamangaslvidannassnu | - a5ruadadnenuy - wamanaulandUaym
amwilapnuazudunmediand | mbsnumaiguas NNFIANYBINANGAT
wasuwadly aaaeaufiemans | maensuiieiene - HAMTIATIEA

wesugnaludagliu

Hemadayr uSunne

MANULAZLATHFNA

UseanSmneaavangns
NNELBEITIYMEUBN
- wanssiida lUEnrinye

=
NNDITN

2. YSudsataeaivayumsisauy
msaauliNeNNNUFNELaY

LNENNEAAANNG BINSUDILF

- Hauazlssiuany
ABAMIYIUFA LD
ADNSWENNTLALE

aruayuMIEEU;

- Mnuasalumsdrsai
laitiaani 1 asaeall

- immsﬁﬁnuamﬁ'aga

3. Wanasgliaanse
U Uanuaginum WLzl

Useansnmn

- guasnaiua NI
YV aa
Tifidssaumsalignms
wadmBwiwerhanly
USulgaamwmsiseu

PG RN

- USnanuauns
Y a = = v
THusSmMImaw N5

DU FNNU MSANEIND

NangasuIMIEIN AR M2MImgsNaNadany (angnsuiulse w.a.2563)

10



BN 3 ITUUNITAANIIANE NIIAIAUNIT uaﬂmaa%ﬁ\nlaxmﬁ'ﬂgm

1. SEUUMSIANISANE
1.1 szuu
= [~ a = o = ‘:5 ] [~ = a
szuumsanstunuurine Aa Unsdnsvilwdsaanttu 2 Mmanmsanmund
wimemsAnUnd NszaznaimsAnlautiaani 15 ey
1.2 MTAANANINAGATaYN
(% = v I~ o A v = = "V
anadamsisaumssaulumageiewtunsdiiiauwla leafiszasnanmsd@nw lives
n 8 dlav (Wulumugasiifiazesaaznssnmsuimmangns)
1.3  mstiaupsanigne lussuuniae
= = ] a < E% v @ a w = a a 1 v =
msgudsnvisfaluliandatiedunmInenssasuasuUN s N AN

2aUUSaNes w.a. 2559 (MANUIN )

2. mséiuﬁumswé’ngm
2.1 -t lumseiiunsiaunIsaau
MANU WAUTIIAN — SUNAN
Malang WBUNNTIAN — WEHNAY
v =~ =Y o Vv
MeggIBN  Wwauligueu - nInan (nTANMAQIaN)
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Y aa Yo & = =
2.5 umum‘s‘muamtagg ’lti‘\]ﬂ'ﬁﬂﬂ‘lﬂ’ﬂ‘lﬁxﬂz 51

[ aa 1 = =<
NUHREALALUMNTAN

ANIUUER U 2563 U 2564 U 2565 U 2566 U 2567
Und | WAy | Und | Naw | Und | Waw | Une | Weaw | Und | Weaw
%’u’“ ‘?l 1 90 40 90 40 90 40 90 40 90 40
%’u‘" ﬁ 2 - - 920 40 90 40 90 40 90 40
%’u’“ ‘?l 3 - - - - 90 40 90 40 90 40
iUR 4 - - - -l - -| 90| 40| 90| 40
N 90 40 | 180 80 | 270 120 | 360 160 | 360 | 160
AAINATdNSANSANE - - - - - -| 90| 40| 90| 40
2.6 qUUIzINUMINUHY
2.6.1 quilszanamesu tslilumsuimsmangas
2.6.1.1 néngasuImsgsnaiadio mudmgshaiiedian (maund)
. . Uaudszanu
YISLAYMINYIU
i 2563 U 2564 U 2565 U 2566 U 2567
msssulisumsAnwiranane 3,600,000 | 7,200,000 | 10,800,000 | 14,400,000 | 14,400,000
1 Umsdnen
(40,000/0u/1 x 90 AU)
INNYSU 3,600,000 | 7,200,000 | 10,800,000 | 14,400,000 | 14,400,000
wanene Masnzilisudamiiia 40,000 vndal
2.6.1.2 ¥aNFATUIMITINAIUMNN mwﬁmﬁqiﬁmﬁaﬁmm (TasaMsiLAY)
. . Tudszanm
YISLYMINYIU
i 2563 U 2564 U 2565 U 2566 U 2567
massuilsumsAnwimnanane 2,400,000 | 4,800,000 | 7,200,000 9,600,000 9,600,000
1 Ymsdnen
(60,000/0u/1 x 40 AU)
NNYSU 2,400,000 | 4,800,000 | 7,200,000 | 9,600,000 | 9,600,000
wanee Masnzilisudaiiiia 60,000 vmdal
wangasusMTIiatiadio aningshiiodian (Mangasuiuly w.a.2563) 12




2.6.2 Uszanaunisa laane

2.6.2.1 ¥aNgATUIMIFINAITMIAN cenIgsnatiNedean (MaUnd)

. , Wauszana
YastagnINygIY
U 2563 U 2564 U 2565 U 2566 U 2567
BHIANITIANIGAUNITDY
1. Mdau (MNdULNUBINTINLABLL 374,400 748,800 1,123,200 | 1,497,600 | 1,497,600
AzINgaY) (13 518371/1 *3 *600
8 A3 *2 ¥ae)
2. @iaq (aadinnuuazianmsisey | 300,000 600,000 900,000 1,200,000 | 1,200,000
Ndau)
3. NUUBLNANTINUER 300,000 600,000 900,000 1,200,000 | 1,200,000
4. QUNHUIYAIINT 400,000 800,000 1,200,000 | 1,600,000 | 1,600,000
5. SUSHUEUMTIAY 300,000 600,000 900,000 1,200,000 | 1,200,000
6. M lFnediunauaInne 200,000 400,000 600,000 800,000 800,000
7. mansrsglne 100,000 200,000 300,000 400,000 400,000
8. eiannaeud AHIN 200,000 400,000 600,000 800,000 800,000
9. MWAUININIAY 200,000 400,000 600,000 800,000 800,000
wanae g adIunans
1. MURNMINNae (950 UIN/An/ 171,000 342,000 513,000 684,000 684,000
MAMIANE)
2. MUNFVDIENA (900 VIN/AU/MNA 162,000 324,000 486,000 648,000 648,000
MIANE)
3. hgrhanamsiide (850 vm/ 153,000 306,000 459,000 612,000 612,000
AU/MAMIANT)
4. ANBINUABNWAABS (650 LN/ 117,000 234,000 351,000 468,000 468,000
AU/MAMIANT)
5. MFMUMIAW (300 VIN/AU/ 54,000 108,000 162,000 216,000 216,000
MAMIANE)
FINBNY 3,031,400 | 6,062,800 | 9,094,200 | 12,125,600 | 12,125,600
2.6.2.2 BaNgATUIMITINAV MR amﬁmﬁqiﬁmﬁaﬁ'mu (Tasamsiias)
. . Tauszana
NYazBINN YN
i 2563 U 2564 U 2565 U 2566 U 2567
BIIANITIAM IS AUNITDY
1. Mdau (ANDULNUDINTTNLABUDE 374,400 748,800 1,123,200 | 1,296,000 129,6000
AMzIINEDU) (13 37 *3 *600 *16
ﬂ%\i)
2. @iaq (Yaadinnuuazianmsisey | 150,000 300,000 450,000 600,000 600,000
mMIdau)
NangaIuIMIIINI M mwﬁmqsﬁmﬁaﬁmu (vangesUSuls w.A.2563) 13




Ususzano

TgazdgnNNg

U 2563 U 2564 U 2565 U 2566 U 2567
3. NUUENANTTNIUFR 100,000 200,000 300,000 400,000 400,000
4. UWRANNYADING 150,000 300,000 450,000 600,000 600,000
5. AUATUAYUMTIEY 150,000 300,000 450,000 600,000 600,000
6. A lFNeFIUNNIVDIAY 100,000 200,000 300,000 400,000 400,000
7. manssalng 50,000 100,000 150,000 200,000 200,000
8. Wannaud ANl 50,000 100,000 150,000 200,000 200,000
9. MWAIININAY 100,000 200,000 300,000 400,000 400,000
wanae g adunans
1. AP INeNay (950 VIn/au/ 76,000 152,000 228,000 304,000 304,000
MaMIANE)
2. MNFVDITNA (900 VIN/AU/NA 72,000 144,000 216,000 288,000 288,000
MIAnNE)
3. e geshanamsiide (850 vm/ 68,000 136,000 204,000 272,000 272,000
AU/MAMIANE)
4. ANBINUABNWAABS (650 LN/ 52,000 104,000 156,000 208,000 208,000
AU/ MAMIANE)
5. MHTMUMSHW (300 VIM/AU/ 24,000 48,000 72,000 96,000 96,000
MAMSANE)

FINYIY 1,516,400 | 3,032,800 | 4,549,200 | 5,864,000 | 5,864,400
2.7  STUUMSANE

M wuusudeu

Doodo

2.8

] A & a 7 [
LL‘IJ‘U‘VI'NlﬂﬁN']uﬂaﬂ\‘IWNWLﬂu‘I/‘Iaﬂ

LL‘U‘U‘VI’Nlﬂa‘VI"N UM B{L‘ﬁﬁl

au ) (5pY) MIANHNALAULDY

wuunlnashudaunsmwuazidaadudavan

wuumalnamediannsatinddudanan (E-learning)

mstiaulauningie s1edwaznsaamzsilisuEaudnuurInglas (a1i)

masuPsaniefaduluamudaidunvmInessasuAsUN 1S NEIBNITANE

s2aulSuaNes w.a. 2559 (MANUIN n)
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3. wnan gmmazmmsﬂ(@aau

3.1 wangns

3.1.1 MIUBUIYNG

IINAIBANENGes litiaand 129 miheha

3.1.2 Taseasnangns

BNINID) el

— wnedmnanmmly 30 wihene
- HNMITURNIZOY 93  #WiEN
HAIAIZILNY 30 wuene
BUINIUIAU 48 wiane
wIneITaen Litaan 15 HuEnNe

- BN 6 wUEnNe
slaiviaanin 129 wHEdn
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3.1.3 579771

Q}

= = & = ] = " v ] ] a = t’:’l
1. ﬁN’JGTJ“Zﬂﬂﬂ‘I:ﬂ‘ﬂ’JVhJ Nﬁu’)ﬂﬂﬁﬂ:ﬂﬂiﬁﬂl&luaﬂﬂﬁﬁ 30 BHIUNG YIS YAOIU

- nzjuf‘mm”aﬂ”u Taaanin 20 wihaie ol

1.1 nasTIMBIUaENITdads Mvualiceay lNuagnd) 9 vihaia eail

1.1.1 M lne MvueliSey 3 vihaie
¥A111 M lnaiNamsdass
SWU111 Thai for Communication

[

3(3-0-6)

1.1.2 Mmwendszmna Mvualidanseulidaanin 6 wihaie

nnedndsllil
uF121 m‘mé’mqmﬁaﬂszﬁw%mwmsﬁams 1
SWU121 English for Effective Communication I
NAI122 fmenE'i’mqmﬁaﬂszaw%mwmiﬁlami 2
SWU122 English for Effective Communication II
NAI123 mmé’qnqmﬁamiﬁ'amimmmﬁ 1
SWU123 English for International Communication I
@124 m‘l:né’mqmﬁamsﬁamsmmma2

SWU124 English for International Communication II

1.2 ngadmysanns Gnenenans adinenans wazinalulad)

MuualviSay 3 vhene aail
uen141  Delulandang
SWU141 Life in a Digital World

1.3 NANITIYIUING (MUBEAFInTUAsFIANAITNT)

fvualiBey 8 wihefia nnnedndalil
151 msﬁﬂmﬁbﬂmﬁ‘aﬁmumqm‘f
SWU151 General Education for Human Development
w161  wywdludeanuriimsFeu;
SWU161 Human in Learning Society
N@1261  wWallinsddanl
SWU261 Active Citizens

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

2(2-0-4)

3(3-0-6)

- ngadwdan livaandt 10 wihefin* (Ans nangas viellda ddaszly

MIELIFUFDNMUNGN 2.1 13D 2.2 138 2.3 LNNLEN ANANNADINTLIATU 10 ViLe

Ain) aeid

2.1 NaMIWIYIAUNINIT Gnanendns adinaans waznalulad)
mvualidancaulitaani 5 wihaie Naedmesllil

¥A241  winliumelulafidanawasdeny

NangasuIMIEIN AR M2MImgsNaNadany (angnsuiulse w.a.2563)
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SWU 241 Digital Technology and Society Trends

NFAN144
SWuU144
NFAI243
SWU243
NFAI244
SWU244
NFAI245
SwuU245
NFAI246
SWU246
NFA247
SWuU247
NFAI248
SWuU248
NFA341
SWU341

NFA251
SWU251
NFA252
SwWuU252
NAI253
SwWuU2563
NFAI254
SwWU254
NFAI255
SWU255
NFAI256
SWU256
NAI257
SWU257

NangasuIMIEIN AR M2MImgsNaNadany (angnsuiulse w.a.2563)

adlaenaasludiousz$iu
Mathematics in Daily Life
AMFANMINNMTRUTIUYAAS
Personal Financial Management
Fnenenansiieiiouariunadani
Science for Better Life and Environment
Inenenans walulad wazdiaw
Science, Technology and Society
FaHaiogunw

Healthy Lifestyle

nmsiedia

Food for Life

WANIUNNLEDN

Alternative Energy

g3nalulan@avia

Business in a Digital World

2.2 NNITIYIMINT (HYBEMFInsUazaIANAIanT)
FansadanSsuiNiNaInEINea LUl

AUATLILINIY AN UMY Y
Music and Human Spirit

= J d‘ o
JuN3BAFTALNDTIN
Aesthetics for Life
JUNIFIUMN
Dialogue
Aatzuazanufnaedsse
Art and Creativity
SITNYNTIN
Constitution For Living

1 d' N
MINULNBEIN
Reading for Life
21550N5TNUBENAI N Uaan

Literature for Intellectual Powers

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(1-2-3)

2(2-0-4)

2(1-2-3)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(2-0-4)

2(2-0-4)
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NFAI258
SWU258
NFA262
SwWuU262
NFA263
SWU263
NFAI264
SWU264
NFAI265
SWU265
NFAI266
SWU266
NA267
SWU267
NFA268
SWU268
NA1351
SWU351
NFA352
SWU352
NFAI353
SWU3563
NFAI354
SWU354
NAI355
SWU355
UFAI356
SWU356
NFI357
SWU357
UFAI358
SWU358
4361
SWU361

NangasuIMIEIN AR M2MImgsNaNadany (angnsuiulse w.a.2563)

Aadzmswauasmsiaus

Arts of Speaking and Presentation
Useiaemansuaznaatuinaaudans
History and Effects on Society
NywENUFUAMN

Human and Peace
wyweludnunriausssn
Human in Multicultural Society
Lsugalunszualamiiad
Economic in Globalization
USganiasugianaLine
Sufficiency Economy
nanmsIamsaua v

Principles of Modern Management
MIANNNNAIANAILNTZUIUNTINY
Social Study by Research
MINBUYATNMN

Personality Development
USBNUBENIZTUIUMIAA
Philosophy and Thinking Process
MIANBENNNAHAULALITETITN
Logical Thinking and Ethics
ANUANTINEIIANUUINNTIN
Creativity and Innovation
UGEEREY

Buddhism
Aninendeaalumsaiiudio
Social Psychology for Living
FumwaauazmsuSuailugau

Mental Health and Social Adaptability

AANITNFINFIIALNDNRINTIOUBLTIAN

Creative Activities for Life and Social Development

NEN LiNBTNTU

SWU for Communities

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

3(3-0-6)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(1-2-3)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(1-2-3)

3(1-4-4)
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NFA362
SWU362
NAI363
SWU363
NFAI364
SWU364

4131
SWU131
NA132
SwuU132
NAI133
SwU133
NFAI134
SWU134
NAIL35
SWU135
NFAI136
SWU136
NAIL37
SWU137
NAI138
SwU138
NAI139
SWU139

Qﬁﬂmqnﬁhqﬁu
Local Wisdom
CHERE A,
Ethical Careers for Community
Aamsiieden
Social Enterprise

2.3 NAMITINAINEY Tistagnin 2 wihaie nnedmesluil
aane
Social Dance
FUTIOMNNEIUYAAD
Personal Fitness
ms’qumﬂmﬁaqwmw
Jogging for Health
lapy
Yoga
e
Swimming
LUANUAY
Badminton
MUY
Tennis
noan
Golf
msilnTaemslahuiin

Weight Training

2. MNINRWITOU MVUALESU 93 Whada Ussnauas

Usulll
BAS111
Usul21
BAS121
Usulsl
BAS151
Usu211

wanednuny Mvualiidey 30 mheia fil
#anNNISANNS

Principles of Management

#aNNIAAIN

Principles of Marketing

isugenandiiined

Introduction to Economics

NNNINYTINA

NangasuIMIEIN AR M2MImgsNaNadany (angnsuiulse w.a.2563)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)
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BAS211
Usu212
BAS212
Usu231
BAS231
Usu241
BAS241
Usu261
BAS261
Usu31ll
BAS311
Usu411
BAS411

Usd121
BSE121
Usd131
BSE131
Uddl41
BSE141
Usd211
BSE211
Usd231
BSE231
Usd241
BSE241
Usd251
BSE251
Usd321
BSE321
Usd341
BSE341
Usd351
BSE351

NangasuIMIEIN AR M2MImgsNaNadany (angnsuiulse w.a.2563)

Business Law

mstemsmsndauazladadnd

Production Management and Logistics
MSNUGINT

Business Finance

nanmsUed

Principles of Accounting

ganaiadany

Social Enterprise

MIIOMINTNENNTNYWE

Human Resource Management

3UFIINGINT

Business Ethics

wnedntedy muueldideu 48 mheda @il
usunuazfymainy

Social Contexts and Social Problems

walulad@ TFUNALIZNMTINNMTUINNTIY
Information Technology and Innovation Management
fasamaasundas

Changemakers

MHINYHIINA

Business English

winnssuivadana

Social Innovation

ﬂ’]iﬂ‘JZﬂaUﬂ’l‘iLﬁagﬁﬂN

Social Entrepreneurship
mIamadviugsiaiiadenu

Marketing for Social Enterprise
NANTENUNNEIAN

Social Impact
msaammmtasmmmumiﬂ‘szna‘umslﬁaé'fmu
Designing and Planning for Social Entrepreneurship
ngviangLazmBansdhmiugsiaiadn

Law and Taxation for Social Enterprise

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(3-0-6)
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Usd352
BSE352
Usd3563
BSE353
Udd354
BSE354
Usd431
BSE431
Usd451
BSE451
USd452
BSE452

Udd242
BSE242
Usd311
BSE311
Usd331
BSE331
Usd332
BSE332
Udd432
BSE432
Udd441
BSE441
Udd453
BSE453
UDd454
BSE454

NangasuIMIEIN AR M2MImgsNaNadany (angnsuiulse w.a.2563)

nagnsdhwiugshaiadinuiiasiu
Strategies for Sustainable Social Enterprise
Tassmaisiuaiugsiaiadny
Social Enterprise Creation Project
mdedmiugsiaiiadiau
Social Enterprise Research
MIFINATNBIFINETIA

Creative Branding

MsunUfuANU

Internship
Tassmstumnzgshaiedanu

Social Enterprise Incubation Project

3(3-0-6)

3(0-6-3)

3(2-2-5)
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SWU263 Human and Peace
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SWU264 Human in Multicultural Society
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N@265 LAsEgNalamAinu 3(3-0-6)
SWU265 Economic Globalization
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SWU266 Sufficiency Economy
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SWU267 Principles of Modern Management
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SWU268 Social Study by Research
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NAI351 miﬁ’mmqﬂaﬂmw 3(2-2-5)
SWU351 Personality Development
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SWU352 Philosophy and Thinking Process
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SWU353 Logical Thinking and Ethics
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SWU354 Creativity and Innovation
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SWU355 Buddhism
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SWU356 Social Psychology for Living
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SWU357 Mental Health and Social Adaptability
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SWU358 Creative Activities for Life and Social Development
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SWU361 SWU for Communities
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SWU362 Local Wisdom
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NPAI363 ANINBNYNTY 2(1-2-3)
SWU363 Ethical Careers for Community
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NFAI364 HaNSLNaFIAN 2(1-2-3)
SWU364 Social Enterprise
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BAS111 Principles of Management
ANBIULIAALAETIAUINTNNMTINNG MTIANEHIMNLINTBNNINGINI N0
AIANSUAZMIDBNUULNY MINUHLLABMTIANS Msdasulamenisu3ms AMIEFIUAEN IS
Fanu mMshuasmanla msaaasmeluaednsuazmMsIamMsinny mssamsanudaudas

MIAIUAN UBLATLFITUNNGINABLANNFUHATBUADFIAN

USU121 “anmsaan 3(3-0-6)
BAS121 Principles of Marketing
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BAS151 Introduction to Economics
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BAS211 Business Law
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BAS212 Production Management and Logistics
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UsU231  MISHUGIND 3(3-0-6)
BAS231 Business Finance
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UsU241 wanmMIUd 3(2-2-5)
BAS241 Principles of Accounting
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UdsU261 qsﬂmwaé’mfm 3(3-0-6)
B5uU261 Social Enterprise
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USU311  MIIAMINIWENNTNYBE 3(3-0-6)
BAS311 Human Resource Management
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BAS411 Business Ethics
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BSE121 Social Contexts and Social Problems
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BSE131 Information Technology and Innovation Management
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Usa141  gasnmsidsuulas 3(2-2-5)
BSE141 Changemakers
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BSE231 Social Innovation
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BSE211 Business English
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BSE241 Social Entrepreneurship
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BSE251 Marketing for Social Enterprise
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BSE321 Social Impact
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BSE351 Law and Taxation for Social Enterprise
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BSE352  Strategies for Sustainable Social Enterprise
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BSE341 Designing and Planning for Social Entrepreneurship
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BSE354 Social Enterprise Research
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Usa353  lasimstasnaingsnaiadeny 3(0-6-3)
BSE353 Social Enterprise Creation Project
= < o A A 8 v A 2 U vey vy o
ﬂﬂmﬂ's::Lﬂuﬂfgmawmmmauh aﬁ'lﬂ'lﬂﬂu’]llLWE]Lﬂ‘lJ‘lIBQaL?NaﬂﬂUQNE‘T'J‘L!IG]&’JL!LGEJ
a e A& v v o A4 o o <
Aezidaymiianumunmemsud lkdymarsuinnssuiadean dnwenaudululalums

Usenaufiam ey wasWHWILHUgINALNBSIAN
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BSE431 Creative Branding
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BSE451 Internship
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BSE452 Social Enterprise Incubation Project
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BSE242 Leadership for Social Entrepreneurs
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BSE311 Sustainable Organization Development
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BSE331 Creative Communication
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BSE332 Competitive Pitching Strategies
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USE432  MSWaINFUMLazUSMSLud 3(2-2-5)
BSE432 New Product and Service Development
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BSE453 Fundraising and Resource Mobilization
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BSE441 English for Social Entrepreneurs
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